
規       格 数量（前回） 数量（今回） 数量増減

1

1

1

1

県内８カ所 1

1

開催回数３回
1

中間４回
1

1

1

1

1

1

1

1
設計業務価格

式

数量総括表
業務名：Ｒ７防災　徳島県全域　災害時物流体制構築業務

費 目  /  工 種  /  種 別  /  細 別 単 位 摘要

　広域物資輸送拠点、民間物資輸送
　拠点及び地域内物資拠点の図上検
　証

式

設計業務
式

　他自治体における先進事例の収
　集・整理 式

打合せ
式

広域物資輸送拠点に係る現地調査
の実施 式

マニュアル改訂案の作成
式

マニュアル改訂に係る検討会の運
営 式

式

旅費交通費
式

一般管理費等
式

　直接原価
式

業務原価
式

その他原価
式

　直接経費
式

電子成果品作成費


